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E ke veshtir me fol me mu
e di shum mir

sa here qe une vonoj diÃ§ka
e ke t'veshtire

justifikime be-be-ben
sa her ty te-te-te degjoj

100 gazet
do-do-do te deshtosh

dikush po ta kalon

REF..
Ti nuk e din se

sa shume gabove
nuk e din se sa shum

vetes i kushtove
mendon ti vetem
vetem per para
dhe thua zemer
jo, po bej shaka

Fol... jepi fol
s'po degjoj

po normal s'ke gjie me thene
justifikime be-be-ben

sa here ty te-te-te degjoj
100 gazet

do-do-don te shtosh
dikush po ta kalon

REF..
Ti nuk e din se

sa shum gabove
nuk e din se sa shum

vetes i kushtove
mendon ti vetem
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vetem per para
dhe thua zemer
jo po bej shaka

FUGAA..
Je ma e mira n'bot
me ty du me kan

loqk zonji ke
qashtu thojn
kur je e pim ti

.......
mos mu shit ti mu-mu

se ti ke-ke deshtu
dhe krejt ta kan kalu

REF..
Ti nuk e din se

sa shum gabove
nuk e din se sa shum

vetes i kushtove
mendon ti vetem
vetem per para
dhe thua zemer
jo po bej shaka
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